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PROGRAM



Uçaklı Adana Portakal Çiçeği
Festivali Turu

  2 Gece Otel Konaklamalı
İstanbul Hareketli

 



1 Gün: Gaziantep, Tarihi Bakırcılar Çarşısı, Almacı Pazarı, Yemeniciler
Arastası, Tahmis Kahvehanesi, Gaziantep Kalesi, Zeugma Müzesi, Halfeti
Tekne Turu

Uçaklı Adana Portakal Çiçeği Festivali Turumuzun 1. Gününde siz değerli misafirlerimiz ile sabah Sabiha
Gökçen Havalimanında İlgili Hava Yolu Kontuarında buluşmamızın ardından Nüfus Cüzdanı veya Ehliyet ile
İlgili Havayolları'na ait İstanbul - Gaziantep uçuşu için Check - In işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz.(Not:
Rehberiniz sizleri Gaziantep Havaalanı'nda karşılayacaktır.) Yaklaşık 1.45 saatlik uçuşumuzun ardından 
Gaziantep Havalimanına ulaşıyor ve bizleri bekleyen aracımızla rehberimiz ile buluşarak, 8 Şubat 1921
tarihinde "Gazi" ünvanı verilen Gaziantep’te Ekstra olarak alacağımız Kahvaltı ile turumuza başlıyoruz. 
Gaziantep ilimizin meşhur mekanlarından biri olan Zeugma Cafede yöresel bir kahvaltı yapıyoruz. Gezimize
2023 Kahramanmaraş depreminde hasar gören Gaziantep Kalesi ve Dokurcum Değirmeni’nde Şehit olan
çocuklar anısına yapılan 14 Şehit Anıtı ilk gezi noktalarımız olacak, Gaziantep Kalesi'nde restorasyon çalışması
devam ettiği için kale gezisi panoramik olarak gerçekleşecektir. Ardından Bakırcılar Çarşısı, Yemeniciler
Arastası, Almacı Pazarı ve Tahmis Kahvehanesi’ni göreceğiz. Burada vereceğimiz serbest zamanda 
Menengiç Kahvesi içebilirsiniz. Gaziantep tarihi çarşı gezilerimizi tamamladıktan sonra Türkiye’de Baklava
denince ilk akla gelen şehir olan Gaziantep’in en meşhur baklavacısı olan Ayıntap Baklava'dan alışveriş
yapma imkanı veriyoruz. Daha sonra Birecik Barajı'nın suları altında kalan Zeugma Şehrinden kurtarılmış,
Romalı Generallerin Villalarının taban mozaiklerinin sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi’ni ziyaret edeceğiz, 
Çingene Kızı ve diğer tüm mozaikleri gördükten sonra rehberimizin yönlendirmeleri ile sular altında kalmış
Halfeti'ye doğru yola çıkıyoruz (Ekstra). Çoğu Birecik Barajı’nın suları altında kalan, Karagül Dizisi’nin
 çekimlerinin de yapıldığı, Halfeti’ye ulaşarak teknemize biniyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek Tekne Turumuzda 
Kral Kızı Mağarası’nı, Hz. İsa’nın havarilerinden Yohannes’in gelip yerleştiği Rum Kale’yi ve sonrasında 
Savaşan Köyü’nde Fırat’ın suları altındaki Batık Cami ve minaresini görüp, adını Halil ve Fatma adında iki
gencin hikayesinden aldığı rivayet edilen Halfeti’ye döneceğiz. Halfeti gezimiz sonrasında konaklama
yapacağımız otele doğru yola çıkıyoruz. Konaklama otelimizdedir, bu akşam yapacağımız konaklamada akşam
yemeği tur ücretine dahil değildir. Dileyen misafirlerimiz serbest zamanda Gaziantep’in meşhur lezzetlerini
yerinde deneyimleyebilir.

Not: Rehberimiz yeterli sayı ve talep olması durumunda Ekstra olarak Halfeti Tekne Turu
programını düzenleyecektir.

Kahvaltı: Zeugma Cafe'de Alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Gaziantep'te Serbest Zaman (Ekstra)
Akşam Yemeği: Gaziantep'te Serbest Zaman (Ekstra)
Konaklama: Metgold Otel, Büyük Veliç vb.

 Konaklama: Gaziantep Otelleri



2 Gün: Eski Adana, Portakal Çiçeği Festival Alanı, Festival Alanında Gün
Boyu Serbest Zaman, Kortej, Konser Ve Etkinliklere Katılım

Uçaklı Adana Portakal Çiçeği Festivali Turumuzun 2. Gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltıdan
sonra Türkiye'nin ilk ve tek Karnavalı olan programımızı gerçekleştirmek üzere yönümüzü Adana'ya çeviriyoruz.
Yolculuğumuzun sonunda Eski Adana’yı aracımız ile birlikte panoramik olarak görüyoruz. Adana'ya varışımızın
ardından siz değerli misafirlerimiz için tüm günü eğlenceye ayırıyoruz. Festival Alanı'na geçiyor ve
günümüzün kalanının tamamını festival alanında serbest geçiriyoruz. Bu süre zarfı içerisinde renkli eğlencelere
katılabilir, Kortej kuyruğuna girebilir, park ve bahçelerde gönlünüzce eğlencenin keyfini çıkartabilirsiniz. Bu
günün tamamını siz misafirlerimiz için eğlenceye ayırdık. Bu arada buraya kadar gelmişken Kazım Büfe’de
Ballı Süt içmeden, Ciğerci Memet Usta’da Ciğer yemeden, Tarihi Yeni Uğur Helvacısı’da Lotus Lokumu
 denemeden ASLA dönmüyoruz. Etkinliklerimiz sonrası Rehberimizin belirleyeceği yer ve saatte buluşarak
otelimize geçiyoruz. Bu gece konaklamada akşam yemeği dahil olmayıp Festival alanında ekstra olarak
alınacaktır.

 

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği:  Adana'da Serbest Zaman (Ekstra)
Akşam Yemeği: Festival Alanı'nda Serbest Zaman (Ekstra)
Konaklama: Adana Otelleri, Mersin Otelleri

 Konaklama: Adana Otelleri, Mersin Otelleri



3 Gün: Taşköprü, Sabancı Camii, Ulu Camii, Büyük Saat Kulesi, Kazancılar
Çarşısı, Tarsus, Tarsus Eshab-ı Kehf, Nusret Mayın Gemisi, Kleopatra
Kapısı, Danyal Makamı ve Camii, Eski Tarsus Evleri, Tarsus Şelalesi

Uçaklı Adana Portakal Çiçeği Festivali Turumuzun 3. Gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltıdan
sonra Seyhan Nehri’nin üzerine kurulmuş olan meşhur Taşköprü’yü ve Sabancı Merkez Camii'ni ziyaret
ediyoruz. Rehberimizden dinleyeceğimiz bilgiler ışığında mimarisine hayran kalacağımız Adana Sabancı Merkez
Camii ziyaretimiz sonrasında rehberimizin bilgilendirici anlatımlarıyla birlikte Adana Ulu Camii ve
Ramazanoğulları Külliyesi, Büyük Saat Kulesi, Ziya Paşa’nın Kabri, Kazancılar Çarşısı gezilerimizi
tamamlıyoruz. Gezilerimiz ardından yönümüzü Tarsus'a çeviriyoruz. İlk olarak Yedi Uyurlar olarak da bilinen
diğer bir adıyla Eshab-ı Kehf şeklinde isimlendirilen Hristiyanlıkta ve Kuran’ı Kerim’de Kehf Suresinde geçen
hadisenin yaşandığı varsayılan dünyadaki birçok mağaradan ülkemiz sınırlarında yer alan Dört isimden biri olan 
Tarsus Eshab-ı Kehf Mağarasına gidiyoruz. Mağara gezimiz sonrasında Çanakkale Savaşı esnasında
gösterdiği üstün başarıyla tarihe adını altın harflerle yazdıran ve orijinal haliyle (Bazı düzenleme ve eklemeler
yapılarak) muhafaza edilen Nusret Mayın Gemisi’ni fotoğraflayıp, adını Mısır Kraliçesi VII. Kleopatra’dan alan
bir diğer adıyla Deniz Kapısı (Kleopatra Kapısı) olarak da bilinen kapıdan geçerek Danyal Makamı ve
Camisinin orada fotoğraflarımızı çekiyoruz. Tarsus denilince aklımıza damak çatlatan lezzetiyle Cezerye 
gelecek ve bizlerde Cezerye alışverişimizi yapmak üzere Görallar Ziya Efendi Kuruyemiş’e gidiyoruz.
Alışverişimiz sorasında Eski Tarsus evleri arasında gezimizi yaparak, St. Paul Kuyusunun ki Hristiyanlık için
çok önemli bir figür olan St. Paul’un da evi olarak kabul edilen ve yapılan çalışmalarda onun zamanına kadar
inen buluntuların hava koşullarından zarar görmemesi için üzeri camekan ile kapanmış haliyle fotoğraflarımızı
çekip Tarsus’tan ayrılmadan önce son bir çay molası ve limonlu dondurmanın tadına bakmak için Tarsus
Şelalesi’ne uğruyoruz. Şelale gezimizin ardından dönüş yolculuğumuzu yapmak üzere Adana
Çukurova Havalimanına ulaşıyoruz. İlgili Havayolları ile Çukurova - Sabiha Gökçen Havalimanı
 uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Uçaklı Adana Portakal Çiçeği Festivali Turumuzu sizlerin hafızalarında
kalacak onlarca hatırayı ardımızda bırakarak tamamlıyoruz. Başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere
vedalaşıyoruz. TURFIRSATI Operasyon ve Satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için Teşekkür ediyoruz,
Saygılarımızla. 

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Adana'da Serbest Zaman (Ekstra)
Akşam Yemeği: Serbest Zaman (Ekstra)
Konaklama: Yapılmayacaktır.

Uçaklı Adana Portakal Çiçeği Festivali Turu Sirküsü Yayınlandığı 17.02.2026 Tarihinde Geçerlidir.
Aynı Tura Ait, Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirküsü Bir Öncekini Geçersiz Kılar.

 Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL HİZMETLER

- 1 Gece Gaziantep Otellerinde Konaklama
- 1 Gece Adana Otellerinde Konaklama

- Otellerde Al?nacak 2 Sabah Kahvalt?s?
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortas?

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar ?le Ula??m ve Araç ?çi Su ?kram?

- ?stanbul / Gaziantep Ekonomik S?n?f Gidi? Uçak Bileti
- Adana Çukurova / ?stanbul Ekonomik S?n?f Dönü? Uçak Bileti

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Akşam Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği
- Halfeti Tekne Turu





https://www.turfirsati.com/ucakli-adana-portakal-ciceği-festival-turu-iki-gece-otel-konaklamali
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 15-06-2026 11:42 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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